
W 'r 0

pojistná smlouva o pojištěni souboru vozidel
čkdo p€%n6mbuvy 4686194482 ddum počátku pQNtné8mbWy 01.012022 00:00:01 stav kdaůj 01.01.2022

: ? ;tí : iLá :1': ijf szš ;jíí , :,:i
GenmHČeskáW|šroma&, spá|em75n6, Nové Město, 110 ®Ndia1, IČO: 45272 956, IĚ: Q699001273,jé~ vddMnh F*mku MěmmsMan vprm spRzň.
81464, Mj skupiny GenMl, upsanév mm p*(mcfch skufjln,w~ ivm, pod ädômoQ6 (dák jen mmma")

r
i® Ni é g' : S ;íg } l "g ;:iž:: :í':' ĹĚI' .m'a'

Tab p®Msm|owaPvesm ~muľ a. &, ičo: 483m0ld$kům čim 737678921.

g .É' in !' Ĺ :': j: S S 'Fz; ES ,U &7# ý: : ::t'
Kŕ'ajská hygienická stanice ZIfnského kraje

IČO
l 71009221

Skilo firmy
l Havlíčkovo nábřeží 600

druh podnikání Ostatní

zastoupena ( MUDr. Eva Sedláčková Ph.D., ředitelka

Kontaktní spojenĹ

jana.olejnikova@khszlin.a

pláčem DPH

l Ne ]

) " Zlín l l 760 01 ,l Česká republika ]

&
imm'D =

=

l tdefon l +420 577 006 736 )

mvlmjí

ĹlÄ0 P®šlnouMowu q poMnkoutx)ru wzldd, dák též jen .pcýlstná smlouva'. PoNtění$e lidí vš®běcným1 pojistnými podmlnkami tm sdružené p(g|šlěnhmjdEnlpppMv-Fm021 (WJen
,vpp", ,,pQmné podmínky") aSudmlkm adminkhúm@ poplatků.

'kb r

1. Twb µg|8tnou mlwvou se pcmjímidla, NrásMň¶1 následu]k1 podmínky'
· jsou ve vfastnkMndxmmu pojMnfka, P%. nejsm vevMnlcM ani nájmu avšak p*tnľk má sotkdem na jiN pjávMvzt&ykvl~ vcddlana

Whobo vozIdla &m,
· j®lj v okamžlku počátku poµštěm nepoškozená El technicky zpŮsobilá k provoi'u,
" jodná se o vozda jednoznačně speclíikovaná u seznamu pojištěných vozĹde| tóá|e jen ,,seznam vozidel") (dále také Njištěné vozidlo' .

2. NesplNje41 vUzldo všechny výše uvedené podmínky současně, mni platně pDjištěr]o dle této po|ktné snowy, resp. nem zařiazeno do p®šiĽ, anikQyž Je uvedenov sezmmu vod&1, caž
bw po]ksm|k na vědomí.

:"' iž"'

1. Tak)µistná smlouvajo uzavřena na dobu neurčÍtou, s ročnhn pojistným obdobím as počátkem pojištěft 01.01,2022 00:001)1
z vý«nldon pojktM s[n|ouvy: 01.01.
3. Prvnl pojistné óbdobl pojistné smlouvy začlná dnem počá(ku po]ištční a končí dnem, který předchází nejbllžšÍmu výročnÍmu dni po]Istné smlowy. Následná pogmá ®dobľpd &ajíběžet

v den, jehož oznaCenľse shoduje se dnem počátku po]lštění {dále jen ,,výroční den"). Konec: pDjístRéh0 Dbdob[připadá na den, který předchází výročním dni p$istnó smlotwy.
0'

"Čláriek |||.-R0zsah"p0jištěňÍ - ' "'. ' " ""'"'" -' -- -"" ""' - -'- - "- '";-" ""-"'"" . ' -'":.-"'
Rozsah pojištěni sjednaný pro jednotlivá vozidla uvedená v seznaniu vozIdd, tj. zvokné varianty pnjištěnivčetnů údajů q výši pojistNé částky, přlp. limitů po]istného plnění, spoluúčasti, výši ročnlho
pojistného atd., je uveden v seznamu vozidd pŕo každé jednotlivé vozidb zvlášť'.
a. pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla (dálo jen ,,pojištění odpovčdnosti").
pojištění sb sjednává pro případ právním pŤedplsen) sta[|{}vel\é pnvinnosti nahradit jinému škodu nebo jinou ÚjlňU vyvola[lolj Máštní povahou prov«u vozidla uvedeného v %zňämu vozidel, pokud
ke škodní události, ze která tato škočia nebo jiná ljinla unikla a kterou je pojištěný povinen nahradit, došlo vdobě trvání pojištěM
1. Pro vozidlo je možné sjednat pojištěni odpovědnosti u jedné z nás|e(jljjlclch variant v závislos(i na limitech pojistného plnění:

a) varianta 35/ 35, s liniity pojIstného plnění
35 mil. kč u újmy na zdraví nebo usmrcenlm,
35 mil. KČ při věcné škodě a škodě, která má povaho ušlého zisku
PMvníochrana10 000 KČ

b) varianta l 50, s llmity pojistného plnění
50 mil. Kč u *nly na zdtavlnebo usmrcenh,
50 mil. Kč pii věcné škodě a škodě, kteŕá má jxwahu ušl6ho zisku
PřávM ochmna10 000 Kč

C) varianta 70 /70, s limity pojistného pINM
70 mil, Kč u %ly na zdmvľ mbo UsmKentm,
70 mil. Kč päivěcnó škodě aškodě, která má povaN ljšWhK) zlh
PrávM ochrma10 000 Kč

d) vaňanta100/ 100, s limity pojistRé|10 plnÉÍn(
100 mil. Kč u Újmy na zdraví nebn usmrcením,
100 m. KČ pň věcné äodě aškodě, která m povahu uNéhozkku
pEávnŕQchřam 20 000 Kč

e) vananta 200/ 200, s limity pojistného plněni
200 mil. Kč u Újmy na zdťavi nebo usmrcenÍm,
200 mil. Kč přlvěcné škodě a škodě, která íná povahu ušlého zisku
Právni ocNana 20 000 KČ.

2. pojištěM odpwědnosli se sjednává bez spo1ŇčasU pojlstďka.

|||l8||l|Ĺ||||||[|||||||||n
|||||||I|h

|h
l||¶

||i||i|l||!|l|l!Ĺ|ll

010400702657222

Verze tisku 30. 11. 2021 skana 1 z 4

(3enetali Česká pQjišťovna as., spámá 75/16, Nové Město, 110 (XI praha i, Co: 452 72 956, DIČ: CZWOQ1273, jg zapsaná v ObChoiMkň ve&ném Móstskýtn sG^m v Praze, SPK.
zn. B 1464, čkn skupiny Gemrall, zapsané v itakkém %ghtru pojlšťovadch skupin, vedenOm IVASS, pod čfdem 026. Kontaktnl ůckýe: p. o. box 305, 659 05 Brno, www.geneMiceskam



Z.Članek |'1|,.Rozsah-pojlstenl, ·.. - ·- . .. - . , :.- - -' · """- ,."" ' ,- -'""- ' --- ',' .- . . .. i." -. "" ' -.-'.- -. -.'....'.,
3. Přiniá Hkvldace

Do pojištěnf Přímá likvidace je zařazen každý osobní aut(}mot)i| nebo nákladní aljtomobl| do 3 500 kg s užitím vozidla běžné, kkrý má v seznamu voddel sjednáno pojištěnl odpovědnodl. Toto
pojlštónl zaniká nejpozděli se zánikem základního pojištění, k němuž hýb poskytnuto.

4, Umzové pojištěni ridičo - základní rozsah
Do pojištění ,,Úrazové pojlštčlnl řidiče - základní rozsah" je zařazeno každé vozidb, které má v soznamu vozldel sjodnáno po]lštěnl odpovčdnosti. Po]ištěnľ je upcaveno v oddílu W,
VPPPMV-F-3/2021, llmlty pojistných částek jsou pro smrt následkem úrazu 100 000 Kč, trvalé následky úrazu od 0,0'1 % včetriě píogresivrďho pInění2® 000 Kč, doba nezbytného léčení
Úrazu s progresľ(DNL - 8) 50 Kč/den. Totů pojištěnÍ2anjká nejpozději se zánikem zák|adnih{}pojištěni, k němuž byhj poskytnuto.

5, P0škozen( nebo ztráta osotmkh věd Mice
Ujednává se, že pojišt'ovna poskytne pojktné plnění v pdflpadě, kdy dojde k FoškozellÍ, zničení nOo ztrátě osobMch věcí řidiče y sQwisiostis dopravní nehodou pojlštěnóho vozIdla, Pol|štění
se řídí pModdĹ!om 8 VPPPMV-F-3/2021. Odchylně od ljjE)dnání ve VPPPMV-F%2021, článek 48, odstavec 1, so ujednává, že se pojištěnkjednává pouze pro pojistná nebezpečl ztráta při

_ dopravní nehodě a zničenlnebo poškozed při dopmvni nehodě. Dále se odchylně od čláku 48, odstavec 2 ujednává, že se poj|štěnĹv2tabu]e pouz6 navěci, která má řidiČ běžně na soběnebo při sobě (oblečenl, věd osobnlpMřeby apod.). pojištění se sjednává sHmhm pcýstn&o plněMvo výd 100 000 kč na mjism® událost, bôz spoluúčasti pojištěného.
6. Poškození nebo ztráta zavazadel

Ujednává sb, že pojištbvna poskytne pojlstné plněnlv případě, kdy v soUv|s|osti s dopravnl nehodou pojištěného vozldla dojde k poškození, zničení nebo ztrátě zavazadel osob cestwjlcich
vozidlem umístěných v nákladovém prosforu určeném na přwcíz zavazadel. pojBtění se řldí pododdňem 8 VPPPMV-F-3/2021. Odchylně od ujednárň ve VPPPMV-F-3/2021, článek 48,
odstavec 1, se uj«jnává, že so Aištění sjodnává pouze pro pojistná nebezpečí ztráta při dopravní nehodě a zničení nebo poškozeni při dopravní nehodO. pojlštění s(j sjednává s lhnltem
pojistnéhn plněníve výsl 500 000 kč na pojistnou událost, bez spoluúčasll pojlštěného.

B. Havarijní pojištěni
HavarfjnÍm pojlštění se rozumf pojištěM Allňsk, Havárie aživel aOdcizenla živd. Po]Ištěnlse sjadnává jakojgojištěM škodové,
1. Pro vozidb ]0 možné sjednat jednu z dále uvedených variant pojištěnl, sjednaná varianta je vždy uveůena pro každé vozidb v seznamu vozIdel:

a} Aljrisk
Poµštěn1 se sjEjdnává µo případ poškozenía znlčenlvozidka vdůskdku havárie, vandalismu, žlvdnMálostl a dák se sjednává pk) případ cdcizonĹ

b) Havárie a živel
pojlštění se sjednává pro případ poškozeM a zničenfvozidla v důskdku haváde, vandalismu, živdní udäbsů.

c) 0dcizenía živel
pojištěn( se sjednává plu přifáď odcizení a vozidla y důsledku žNelnf událostí

2, Atlrlsk, Haůňo a zMel a odcizen a živej sa sjedná@lse spoluÚčastĹ pojištěnóho.výše spoIuÚčadi u jedndlNého pol|šténéhQ vozldla je uvedena vsoznamu vozidel.
3, Úzenmí platnost pojlštěrd

pojlštění se vztahuje na pq1dné udábsti, které nastanou v zemlch nacházejících se na geogrdickém území Evropy aTumka, s výjknkou MNnie, Ázerbájdžánu, Běbruska, Gruzie,
Moldavska, Ruska a Ukrajiny noni-[i v ojistné smlou® nebo sqzmmu vozidd ujednáno )inak,

4, Havarijní pojištěnľ ve variantŠ Allrisk zaěrnuje tak6 doplňkw6 ,,Urazové po]lštěni - záklaurd nozsah" zdarma (Iiinity pojistných částek jsou pro smrt následkem úrazu 100 000 KČ, Walě
následky Úrazu od 0,01 % včetně progreslvního plriěM 200 (XX) KČ, doba nezbytného léčení úmzu s progresí(DNL - 8) 50 Kč/den}, ktěfé je upraveno v 0ddllu IV, VPPPMV-F-3/2021.TOtO
pUjištění zaniká nejpozději se zánikem základního poµšWni, k němuž bylo poskytnuto.

" C. Doplňková p¶ištěni
1. Aslstencn služby

pQjlštěni zahrnuje za]ištěn( zoW&nizovánia úhrada dužeb spojených s oddranótÚm náskdků poruchy, haváňe, wnddísmw, živelnI události či ®c%ní, kteíé posNly p®šlhé vcMdb,
pojištěnl sq sjednává ba spoluúčasti pojřštěného. Asktenčnl služby poskytuje pojišťovna pmtNdnicMm smluvnlho palnora pojišťovna,
a) pojlštění se sjednává jako dQp|ňko\/é škodové pojištěníve variantě:
· Asistence S;
· Adsterice M;
· Asistenco L;
· Asistence XL;
· Asistence Souprava;

b) Do pojištěníaistmce Asistence S je zařazeno každé vozidlo, pro které je u poji4ovny sjednána pojistná smlouva obsahujÍcĹ pojištěnl odpovědnodi nebo Havaňjní pojištěni,
C) Do pQ]|štěnÍ asistence Asistence M jo zaíázeno každé vozldb, pro kter6 ]0 u p0jlšťovny sĹedná|la pojistná sm|0Uvaogahu]ĹcÍpolištenÍ0dp0vědn0sti a zároveň Havarijnl po]lštěnL
d) Rozsah alimlty p*tnéh0 pINM jsou we%ny ve VPP (oddá llrvpppMv-Fm021). .

2. pojlštění ,,Poškozeni v%ch skel" se 8%Nvá pro přfpad póšbzeM nebo znlčenl skol pojištěného vozidla v důsledku hauárie, živelní MálosU, 0dcizenľ a vandalismu. pojištěnfse sjednává
bez 8po|uúčastí pojištóného. Pokud je vedlo tohoto p®štěn1 sjednáno j havarijní p0jjMěn[vozldla, vztahuje se (oto pojištění jon na takové škody na vozidle, kteté nebudou uplatněny

havarijního pojištěni. p "ištění be sýednats µ]istným1 částkami vcdých 1 000 Kč, v rozmezi3 DIX) Kč -150 000 Kč.
3. Úrazem pojištěni osob epřavwaných moúmvým vozicůem so sjednává pro případ Úrazu osob přepravovaných motomým vozidlem pro tato p®stná nebezpečí:

· smrt následwm úrazu;
· trvalé následky úrazu od 0,01 % včetně progresivMho plnění;
· dobu nezbytného úřazu s ptogresL

pojistná částka za šM náskxlkem Úrazu, pojlstná částka zatrvajé následky úrazu ap(gislná částka za d®u nôzbytného léčedjsou dojednány vseznamu vozidel, pojlstné částky lze zvolil až
10násobek základnlch hodnol '100 000 Kč /200 000 KČ /50 Kč/dm (Smrt Úrazem /Trvalé následky úrazu l doba nezbytného léčení úrazu). pojištění se sjednává spduúčasú pojištěného.
pojištění lzťj sjednat ve variantě:

· ,,Úrazové pojištění", kdy pojjštěnml osobami jsou řidič a osoby dWravwaTlé 9{*Šl%m mdorovým wzkRem.
· ,,Úrazové pojištěnľ Mlče", kdy pojištěnou osobou je řidič pojištěného vozidla.

" 4. pojištóM ,,půjčovně (Náhradní vozidlo)" se sjednává jako doplňkcwé škodové po]|štěrlf a vztahuje se na náhradu nákladů vynaložených p01Íštěným na nájemné za r!áhmdnĹvozidl0
promýaté po dobu opravy poškomého vUdki uvedeného v seznamu vozidel, přičemž toto µšknzed vzniklo v důs|gdku p*tN události, uplatněné z havMijn|hcl pojištěni. pojlštóni se
sjednává bez spduúčasti,
pojistné plněnĹsa poskytuje do výše půjčovného v místě a čase obvyklého, maximálně však do zvokné hodnoty:
· 1 500 Kč bez DPH/den;
· 3 000 KČ bez DPH/dm

Limit Měd pro pojIstné 0bdobí[z0 zvolit z hodnot: 15 000 Kč; 30 000 Kč; 50 000 kč.
5. pojištĹnl,,střet so zviřebm" se sjednává jako daplňkwé škodové pojíštěnIa vztahuje se na poškwenf nebo zničení pojištěného vozidla, včetně standaulnĹ výbavy, případně doplňkové

a omatní výbavy evidované l! vozidla, následkem střetu mllštěMho vozidla se zvlřetem na µ}zemnl komunikacl. Pokud ]0 vedle tohoto pojištěM sjednáno j havarljnl pojištění vozidla, vzfalujje
so toto pojištěnl jen natakové škody na vozidle, které nebudou uplatněnyz havarijního pojištěni. pqjštěnlse sjednáváš limitem 100 000 KČ na p®stné období a se spduúčastí 5 000 Kč.

6. pojlštěni ,,poškozenf vozidla Mktem" se sjednává jaku doplňkové škodové pojlštěnl avztahuje se na pAkození nádedujicích částí m0toľovéhD pmstom stojĹcÍho vozidla zvířetem: kabelů,
kabelových svazků, bŕzdové %Ustavy, chk&d soustavy nebo odhlučněnf, Pokud je vedle bohoto pojištění skdrlám lh&vaľyní pojištění vozid|% vzláhuje se toto jen na tdcové škody

" na vozldk, které nebudou W|atněny z havaňjnMo pQjštění. hjwtěnĹse s]ednává8 limitem 30 000KČ m celé ojlstné obdoMasó $µo|ljůčastÍ 1 000 kč.
' 7. P(jl|štěnl ,,ČInnosti pmcovdho 8tror V rámci havatljniho pWlštění urnožňge pdněnl škod vzniklých v přfpadĹčinnodi vozIdla jako pracovdho stmje.

8. PojIšlěM ,,Poškozeni nebo oddzeni zavazadel" se sjednává jako doplňkwé škodové pojištěnľa vztahuje se na zavazadla všech osob cestu]lcích ve vozide. pojIštěnke sjednává pro
pořstná nebezpečí: žNelní událost, odcKeM, ztráta při dop[avnĹnehmě a znlčenÍ nebo poškomní Ni dopravnl nehodě. pojištěníse nevzfahuje na doplňkwou a Qstätni výbavu vozidla
Pn@ěnl % vztah* Bä zavazadla%ch osob cestujÍčich ve vozIdle.
Ltmit plněni: 10 000 KČ; 20 000 KČ; 30 000 KČ; 40 000 KČ; 50 000 KČ; 60 ODD kč; 70 000 Kč; 80 000 Kč; 90 000 Kč; 100 000 Kč, P01Íštěnl se sjednává sUmitem pInědna]ednu pojistnou
událosta se 8po|uúčast[poj|štěného ve vjši 10 %, mlnhnálně však 500 Kí

9. P®štěn1 ,GAP Fleet" se sjehává yo fMmčM úm vzniklé p%těrlému tkn, že pgsmé plnění poskytnuté pojištěném ze základnho pgištěni při totální škodě nebo pří odckenl
vozidla nedosáhne výše poňzovacl ceny vozidla, Po]|štěnÍ|ze sjednat jako doplňkov6 pojištěMk jakékollv variantě Havaňjnlho pojištěnl. pojištěnl se sjednává bez spojuúčasti pQj|štěného.
pojlštěM lze sjednat ve vaňantě:

· ,Nová cena", rozM mazi pořlzovad čemu aobvyklou cenou, limit plněM 50 % z pořlzovad ceny, maximálně dovýše l 200 000 kč;
· ,4četnl hMnuta", nozdĹI mezi Účdnf cenou a obvyldou cenou.

10. pojištěM ,,jdr (pododdň 10, VPPPMV-F-3/2021) 8éj sjednává pro případ µoškozen1 nobo zničonÍ pojištěného vozidla, s pHdušenstvľm tvořlcfm jeho standaídnNýbavu, Žlvdní událosU. Pokud
je vodl0 lohot0 pojjštěn[sjednán0 fhavarijnĹ pojlštěnf vozidla, vztah@e se toto poýštěni jen na takwé škody na vozidle, které nebudou uplatněny z havarijMho pojlštěnf. polištěnĹ se sjednává
s limŕtem p®stného plněMvuýšl 100 000 kč za jedno pojistné obdobd, se spduůčastj1 000 Kč.

'N

Verze tisku 30. 11. 2021 strana 2 z 4

Generáli Če3ká p®štovna a.S., Spákmá 75/16, Nuvé Město, 110 QC) Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, jo zapsaná v obchodnlm mjMNku vedeném Městským soudem v Praze, spis,
zn. b 1464, äm sk@wy GeřieraM, zapsan6 v italskäm Fěgi8tru pq1šťovaclch sk%in, veckném IVASS, pod čIdom 026. KonlakSrú údaje: p. o. BQX 305, 659 Brno, www.gen0m||ceska.cz



"-Článek 1V."Vznik a zánik p,ojištění jednotl,wých voz|de| . ." - ' - _ -,, " "'- - . . " " ""-" -' - ,- ,"-
1. po]ištčln1 vzniká okamžikem uvedeným v seznamu vozidel "ako počátek po]ištění daného vozldM, přičemž tento den nesmí předcházet datu počátku pojishté smlouvy.
2. NeM41 v pojjstné smlouvě uvecleno jliíak, s]Bdná\/á se pojjl|ěnÍ na dobu neurčitou s ročnlm pojistným obchjbÍní {12 kalendářních měsíců). První pojlstné období začlná dnem uvedeným

v seznamu vozidel jako počátek pojlštěnl. Následná pojistná Dbdobf pak začfnajÍ běžet v den, jehož označení se shoduje se dnm počátku pojištění {výroční den), p¢jk|jd nenÍv pojistné
smluuvě uvedeno jinak.

3. Polištěnl vozidla s původem vozidla "zahranlčf (lOV)" a současně uvedeným stavem rz "čeká rz" so řidl následujľcim pravidly:
a) Odchylně od ČI, 3 odst. 12 vpp se ujednává, žéj pojištěni sjednaná na dobu určitou v délce trváM do 30 dnů včetně po uplynutí sjednané doby p0]lŠtěni bez dalšího zaniká, a to Iv případě
písen')ného oznámenl čísla přidčkmé české registřačni značky jako potvrzeni o provedení registrace vozidla v Cr pojišt'ovně p0jistdkoln před |jplyľlut[m sjednané doby pojištěd. Po]ištění lze
také Uz&vňt na dobu určitw delší 30 dnů. pojistník však povInen pojlšt'ovně do 30 dnů ode dne mvřenl pcýišlění písemně oznámit číslo přidělené české registrační značky jako potvrzení
o provedení reglshace vozIdla v ČR. Neoznámi-ň pojistník pojišťovně písemně čÍslo přidělené české rejjIstračn( značky do 30 dnů ode dne uzavření pojištěnl, ujednávají si mluvní strany, že "
µjlštäní uplymtím 30 dnů ode dno uzavkM pojištění zanikne.
b) Odchylně od ČI. 3 odst 12 vpp se ujodnává, ža po]|štčníh!e uzavřít na dobu neurčitou. P®stnik však povinen p(gišťovně do 30 dnů ode dne uzavkmí pojištění písemně oznámitčlsb
přidělené časké re(jjstračnlznačkyjak0 mtvrzenfo prove%nfregistrace voädlav ČR. NeoznámÍ-H p«istnÍk ®jišťwně pkemně čfslo přidělené české egistmční zmčky do 30 dnů odo dne
ljzavřenľp0]ištěn|, ujednávajI si smluvní stmny, že pojlštěM uplynutlm 30 dnů ode dne uzavřeni pojištěni zanikne,

4. E-mallové adrosy pro zasifád aktuaIIzacfseznam vozidel a pro elektmnlckou komunikaci smluvních stran:
E-mailová adresa pojišťovny:
makleriEDK@generdiceska.cz
E-mailová adresa pojĚsmľka l zástupce pojistn(ka:
lana.o|ejrlihva@khszljn.cz
Za e-mallůvé adrosy p®stŕůa /zást®cé pojkmlka pro zaslláM aktua|izaclseznamlj vozídd a pfd ekldmnlckou komunikacl smluvnkh stran se p(jvažull všechny e'-mallové adrosy

.
!,goménou čí doménami, kter6jsou uvedeny v e-mdlech v sekci E-malfwá adresa pQjk$mlka/zádupc,e p®stMcav tomto článku,

5 ddost o přijeti vozldkí CIO pUjištwna opRwěna odmh@ pokud Edo 0dmMHNn~je zákonu nebo přkkišným p'ýNným podm(Ncám pcýlštbvny.
\. ·

1. výše mčniho pojistného za p®št6djeMdtNých wzldel v náyaznustj naMenévmmN pqmchEmuklů (viz Weklll. Roaah pojmje uveděnav sezmmu vozkiel.
2. výše pojidnébo v násladných po]kmých obdobích lxj]kmé smhwyy může tgt(MNněnavýhodn0Gen.n ammmnběhum pkdchod hoMocenó ôbd®1, viz článek7 VPP.
3, sleva za dlwhodobošt

Při uzavření pojistrté smlnuvy lze ujednat devu za (zv. d|ouhodotxjd pojIštěd dle podmfNk umuch včI. 8 WP, kbeiá sb ód mjkll pMstné smlouvy zohľedňujev ročním N}ji$méln
uvedeném v seznamu vuzideL *dnává so ÍNnimáh)Ĺd0batNánmo pQiistms~ v dék»3 r'okya~wYýši 1äO %.

4. produktové siwy/pňrážky k zädadMnu p*mému
Dojde4i v průběhu pojištění u některého z pcýištěných vtMdel k sn%nln&o zyýšm[ pcýidn&o Nika WMna užití, změna mbezpečem, má pojistnk ptMnnost tdo zrMnu beaMadně
nahlásit pojišt'ovně. Na základětoho p(gišťoNT)a ~avyú~pQjmbo. pRmmmop|aN/~m~ĺk)Moumh%něnyve kktM
a) pHrážka za MáSt rizikoU imzidb v pojIšlění odpM&mů

· vozldla určená ph) přépraw nebezpečných věd so p0jišnjj[8pňrážkolj ve výši 100 %
· vozIdla s právom přednQ$tnľjlzdy a vozidla nájemní (autopůjčovna) se pojišľlgí8 přirážkou ve výši 50 %
· vozidla kixl se pojmls pňrážkou ve výši 179 %

b) přirážka za zvlášť rizikové v0zidlo v havarijním
· vozidIa stŕvakj manipuľačnĹznačkou se pojiš('u]ls pMžkou ve výši 30 %
· vozidla určená pro přepravu nebezpečných věcí as právem přednostní jkdy se pQµšt'ujís lmrážkou vevýä50 %
· vozIdla taxi so pďfšt'UjĹspř|fážkou ve výši 100 %
· vozkila nájemní (autQpůjčo\/na) se) pojištbjís přirážkou ve výši 200 %

c) sleva za zabezpečeniv havarijním pojištěnl (u pojištěnIAlkisk a ph) případ odG[zeni)
· vozidlas mechanlckým zabezpečením dle článku 35 VPPPMV-F-3/2021 se µjlšťýse 3 %
· vozidlas pasNnlm vyhladávacľm systémem dk čÉánklj 35 VPPPMV-F-3/2021 se pgištujfse sIem 5 %
· vUdlas akúvním vyhkdávac(m systémem dle článku 35 VPPPMV-F-3/2021 se pojlšťwjise slevou 10 %
· sIwy jsou m(ytwány altemdNN (tzn. lze µNytnout pkjuzc jednu), v případě vice Mihů zaNzp&eM se aplikuje vyšší sleva

or"
. . ...ď . . .. 7- - .... . . . -,., .; ,n .q -·.-F·.. ·:. · '._-'.1.< '" ·:.: :J.., ·Z·' ' "' ' '"."" e':

1. pojistM jodanovm za 0bdod)[jednom nŕu abude hrazeno rďM m základó zadaného vNčkyvání%jlsméh0. Splátka čx)]|stNhoj0sp|dná kdatu uvedenému m/yúčm)[poj[stlua
ÚMadaesp!áÁkách nemádN na s)ednané pojlstné období

2. pojistné sa pwažuje za uhmzené okamžikem přlpsánl na účet pQjíšťovny:
č. Účtu 300900/27®, vaňabllnĹ symbol uveden na vyúčt^Ĺ

f
t!,. u l t .g -.l .: t . k . . .. ... I ,. . Ĺ . . . . , . _1 . ., . L , ., , LL .. . .. ,, . . . . , . u r . , . . ,.l, . , . . - . L, · .. . . .\ ŕ ä; -· - .: -ú"aČ|átiěkMl' pójištěôÍvózide|"š'přidě|enôů úláštňÍřě"g"ÍštŕáčňÍ"značKó"Ú:pro'ma"nĹpUláčnÍ próvoz!"'": y'""'";'""';"'" "--,,: ,';a'- "S-""'
pUjĚštědmidd $měknou Máštni mľstračM znaäou pro manipukčni pmiuz (dádo jen mm
Vzhledem k zákonným usknwením ohlodně užlwŔnĹZIMRZ dlo § 38b zákona č. 56/2001 Sb,, v platném znění (dále jen ,,Zákon"), byfy dohodnuty následUj[cfpod[n[nky pro pojlštěnl vozidel se
ztmrz uv®enými v seznamu vozidel:
1. Pro jedno(Nou ZIMRZ se při sjednání pojištäni úvode kategorie (druh vozidla), tovární značka, objemeni motoru v ccm a pwoIená (celková) hľnotl]ost v kg všech vozidel, kterým byl

povolen manipufačnl provoz za Účelem dlstňbuce a prodeje sl!ničn1ch vozidel. pojištění neplatí pm jízdy z místa prodeje do místa registrace vozIdla podlo § 38b odst. 1 plm. b) Zákona.
2. V ]Men okamžik pIati pojištěM dle \lýš0 uvedené pojistné smlouvy vždyjen pro jedno vozidlo opatřoné tabulkou zvláštní rugistračnÍ značky.
3. pojištění platl pouze pro vozidla, u nichž byla schválena tóchdcká způsobilost k provozu [lá pozemních komunikacích a která nejsou zapsána v rogistru $||njčních vD7jde|.

" 4. Pro účdy havarňn|ho pojištěnf jsou vozidla pojištěná dle rozsahu uvedeném v seznamu vozidel.
- 5. pQjjštěnf neplall, byla-li ZTMRZ použka na vozidle v rozporu se zákonem.
6. Podmkknu p|amo$l| pojlštěnl dle předchozích ustamvonf je řádm! vedeni ž'áznamů o každé provedené jízdě vozidla v knize jÍtd a umožnit poj|š(bvně do knihy jízd nahlížet.

K .__- -... . _ . _

"Č|áňék Ýl||.-"Próvázanosť pojistných smiův "" . " . " _--. " : - ' --- , ; .-.-.:' '---',-.-. - ,, , , '
Provázanost pojlstných smluv
1. Ujednává se, že je-li vozIdlo poŇtěm u pQjišťovny prodřednictvhn leasingové, ůvčrové a jhté pojistné smlouvy obahujíd pojlštěnľ odpovědnosti nebo hayarijnl pojištění (dáki jen ,,prľmámI

pojistná smlouva"), je možn6 sjednat doplňková pojjštěnÍ pro toto v0zidlo bez nutnosti s]ednán1 ddšího pojlštérú odpmédnosti nebo havarijního pojlštěaí pro toto vozldlo (dále jen
,,dopojištěni"). i - ď

2. pojlstMk musí být totožný na pňmárnf po,istné smlouve a d0pglstčni, výpmkou jsou dopojištěni k 1oasingn% smlouvě.
3. Zánlkam primární pujlsdné smlotwy, zanlkaji sodasně všechna dupojišM sjednaná iŕa jejím základě.

"Článek"iX. závěrečr1áÍ)ŕo'h|ášä%jistňikä"!:"""' " " '" "' '" " '"'"'"':""
. ,. " : . . .· . :V". á·

poNrzuji, že jsem převzal a PM uzavřením pojistné smlouvy jsem byl seznámen su všemi lj$tanovenl{l)| pojistné smlouvy, včetně všech příloh a pojistných podmínek, jejich ůbsahu rozumím
a s rozsahem a podmínkami pojištěM souhlasím. Potvřzu]L že před uzavřenůn pojistné smluuvy jsem se seznámil též so Sazebníkem administrativních poplatků, Stručnou informaci
o zpracováni osobních údajů, mfomačnim dokumentem o pojismém pmduktu a s Informacemi pro klienta

Verze tldcu 30. 11. 2021 strana 3 z 4

Generáli Česká poµovňa as., Spálmá 75/1$, Nové Město, 110 00 Naha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699(X)1273, je zapsaná v obchodním rdstřiku wdeném Městským soudm v Praze, spIs.
zn. B 14@4, cm skupiny Generdl, zapsaM v italském registm pqšľovac[d7 sk%in, vexkm6m IVASS, pod Glskm 02R Kontddní Majo: P. O, BOX 305, 659 05 Brno, wwvv.gerl€3ľ'dicť3$kacz



'Článek lX. Závěrečná prohlášeM pojistníka
potvrzuji, že jsem pojišt'ovně sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojišťovnou zaznamenány a žádné další nemám. prohlašuji, že nabízené pojištěni
odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi byly Pojišťovnou úplně zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištěni. Zavazuji se plnit povinnosti uvedené
v pojistných podmínkách a jsem si vědom, že v případě jejich porušeni mě mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, sníženi nebo odmÍtnutÍ pojistného plněnĹ).
zprošťuji pojišt'ovnu mlčenlivosti o uzavřeném pojištěni a o případných škodnich událostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby zajištění pojišťovnou. v případě vzniku škodní události dále:

a) zprošt'uji státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízeni, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízeni a záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti;
b) zmocňuji pojišťovnu, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probihajícich v souvislosti se škodní události mohli nahlížet do soudnÍch, policejnich, případně jiných úředních

spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy;
c) zmocňuji P0]išt'ovnu k nahlédnuti do podkladů jiných pojišťoven v s0ljvislosti se šetřením škodnich udájosti a s výplatou pojistných plněni.

Souhlasún s tím, aby pojištbvna sdělovala osobám oprávněným k přijeti pojistného plnění (např. v scwvislosti s přIpadnou vinkulaci pojistného plněni nebo zřízením zástavního práva k pohledávkám
z pojištěni) informace týkající se pojištěni sjednaného smbuvou a v tomto rozsahu pojišťovnu zpmštuji povinnosti mlčenlivosů.

prohlašuji, že jsem byl informován o zpracováni mnou sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobnÍch údajů jsou dostupné na www.generaliceska.cz v sekci Osobní údaje a dále
v obchodních místech pojišťovny. zavazuji se, že v tomto rozsahu informuji i pojištěné osoby. Dále se zavazuji, že pojišťovně bezodkladně oznámim případné změny osobních údajů.

Uvedené souhlasy a zmocněni uděluji i ve vztahu k již dřive sjednaným pojištěním a vztahuji se i na dobu po mé smrti nebo po zániku pojistníka, je-li právnickou osobou.

potvrzuji, že všechny údaje, které jsem sdělil pojišťovně {zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), jsou pravdivé a úplné. pokud jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsem
je ověřil a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich případné změny (včetně změn osobních údajů) a jsem si vědom příp. negativních následků nenahlášeni
změn (zejména při doručováM korespondence).

proh|ašujj, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášeni učiniti jménem pojištěného, je-li osobou odlišnw od pojistníka. Pro tento případ se zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahem smlouvy
včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a informacemi mně sdělenými pojišťovnou.

prohlašuji, že jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen s tím, že v případě sjednáni havarijního pojištěni, a/nebo některého doplňkového škodového pojištěni (s výjimkou pojištěni
asistence a pojištěni TOP-limit POV), se sjednané pojištěni vztahuje až na škodné události na pojištěném vozidle, ke kterým dojde teprve poté, co je pojištěnému vozidlu přidělená platná česká
registrační značka, která musí být zároveň v době vzniku pojistné události umístěna na pojištěném vozidle. A zároveň prohlašuji, že s touto nelikvidnostÍ jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy
seznámen.

pojistník, nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvisbsti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, g, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění
pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 niže uvedených limitů:
· čistý obrat min, 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč),
· Úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 KČ),
· Průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

\
"Článek X. Závěrečné ustanovení
1. Veškeré změny a dodatky této pojistné smlouvy musí mít písemnou formu, tím není dotčen vznik, změna či zánik pojištění jednotlivého vozidla dle či. n. této pojistné smlouvy
2. Tato pojistná smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.
3. Tato pojistná smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž každá ze smluvnich stran obdrží po jednom exempláři.
4. Přňohou této smlouvy jsou:

· Všeobecné pojistné podmínky pro sdružené pojištěni vozidel (VPPPMV-F-3/2021)
· pojistka
· Informace pro klienta
" Seznam vozidel
· Stručná informace o zpracováni osobních údajů
· lnformačnÍ dokument o pojistném pmduktu

5. Smluvní strany prohlašuj( že tato pojistná smlouva byla sepsána na základě jejich svobodné vůle, určitě, jasně a smzumitelně, nikoli vtisni za nápadně nevýhodných podmínek, že prú ní
nemají námitek a jako takovou ji prosty omylu a bez nátlaku podepisuji.

Podpisy smluvních stran
datum

l 30.11.2021

podpis pojistníka

místo
l Olomouc

podpis zástupce pojišťovny

Krajská hygiénieká gtanice Zhnského kraje
sb sídkm ve Zlíně
IČO: 71009221

'jižkovo nábřeží 600, 760 01 Zlfn

MUDr. Eva SedláčŔQ "' Ph.D. ředí lka

Krajská hygienická 9,anice Zlínského kraje

. .Wr
RENOM
Smottínova 14 4, 765 01 V8ot|n
lČ: 4,Ej3913 3

RENOMIA, a. S.
737678921, IČO 48391301
Libuše Vašků
Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s. opMvněného k wavřenitéto smlouvy

Verze tisku 30. 11. 2021 strana 4 z 4

Generalt Česká pojišt'ovna as., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1. IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis
zn. B 1464, člen skupiny Generáli, zapsané v Itáském registru pojišt'ovacich skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní Úda!e: p. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



V124 TC?9350C'Q3Q". 2 010400702657185

Příloha k pojistné smlouvě o pojištěni souboru vozidel - Seznam pojištěných vozidel zg f,
ČESká

čšs!o pojistně sm%uvy l 4686194482 l s?zňäm pojiš:ěriýä vozidel k l 30. 11. 2021 j

,
I h , ' , ..ěojístňik"-' "' ,',' ' ' ' " . .' '. '- "' ,:. :,' ,, ," , ,'., ", ,' , ,, ," ,.' , , '. -, .",.. .. , ..' '.' "". , . ,, .- ', ."" ,,, :,,,:.' .'-,,- ,; "" ' ' ' ", " " . " "" .' . ' ' .: j

i Krajská hygienická stanice Ziľnského kraje i :Co : 71009221 'i
\ J I

i
, : Havlíčkovo nábřeží 600 ) l Zlín : l 760 01 :j
L

:" : : ' ,,,' ' ' , .. .... . . '. , ,'. -: ' . ' " . , ' " ,,' ' :," . " ·' . · . ' - ' ' ·' ! · ' '\ť". . . ·. . .. , .,. ,. :.' ,"... ·, ., ,,,,, . ',." ·';' '..'"'Ĺ ': ' '." .'... "' ""' ' "i' '": I' "" ,, ,,,'"',. .' ,."' "-,," "

, .,,' "., , ,,. , . ., ,.-. -, ,. .., ,, ,. .,,. , ., . . . '. ....' "" ' šě&memmače o.vzkle"' ",, '". ' "" '"· ' '. . ', '""., ""' Sňláŕ '..PO','. ,· " 'J ·· " . , '..:' ". ." -ŔÄ ';,'..'., ·'ľ ,--. ' , . · ' , " ' ' ' ' l ' :'g "
i' . .: .'. ',, i, ..,' .'":",."..,.' ,: ' , " ' ':., :. ":.'"."' .'. '.',,'· "' .' ," '. ·"" ",.' .,.' .." '·" ...' . , '.,,.: ,',,,'.' """: "· '.,.', :'.".. ·' '": ,'-. '." " !"" ""::" "!'i';..' .' ' ' .::,,,.' : .í.." ,'sů¢'"":. '. ." 'i- :' "l. FJŠk=|.l , ,:' " ":Č'Fe' . 'l'

' 't
' '""" ' " ""j ""' ' "' "" " " ""' " i "' " "' " ' ' '"' ' " ' " " :" "" ""' ' "' '"" '"""1'"·' ," ·""' '·' " " ',' .' " " '" " ""' "' '-"' " ' """" " ' '" ' " 'l ::.:"sém"řeteť i' zviťe¢ém.. ..·'" : . ," ':· i" ", " Y' '". .9AP..?eě' ..: '.'. ..Zi€,

mm l hu qj paµstné za jedmůivá µ"št8m cc kem ,Kčj l 158 640 28 056 112 404 ,.,: .. ·." . ..' '- (J 18186 l l O O ' i " " ' í'f' ', "

1')i 1·)' l .í' .) ) )' 1')1'
5Z?#G1 , Škcm C' 1.".2022 , 200.tOC AlňSč Ermm l l'MpIMM (sm'o:. A%ence M 6CQ0 i 1CQU® : " 0% i i

Š · I I i ' .
l ; lf 1 4¢37587773 i PA:'ĹD i 1$, 12,2u12 ,Záh:. (;DV W'ôz} k5 (NO sDEH : cQpiŕítjící nhmace _ _ .: ' i l j l ' " 7668

.. .
mAM6NH4.EQ1171Ů ombni Ne MK),E1 m " , 5/5N 51% (Ktj ' 0 8¶$ ' . " ' i ' ' " D' q i

.,.... . k5Z427& Škoda O 1.1.áR2 2®/2M Altňsk 13mp lknk plněni 1SMnám) Asis=ce $0(10 í - 100%? %0ůÔ _ l
P

l 'Z 46877Oů57 RAPID 2.11.2014 tár. (lOV důiuz) 175* SD?H doplMjicíinbnm . , 81¥ í
7MBEM®HXF4ä2©97 osobnl Ne QY:QQ,E1 í 6$6 5/51XXl ' ' 5712 " MM/hůSti Q 816 ' i ' ' 0 l i """'"

,. .
, W$927 ŠWa D 1.1.2Q22 Z0Q/2(KI AMisk Empa l K"$%oe M &1Qů i 1C(JU® ; 30?0? : ! í

S3 4%78W41 , FA3IA 1Z12.2(11E Záhr. (1DVdwcz) Z15U s 1JPFl l ; : : : i ' : 7716
T!dWM6Nj&2&75Z! : ůtsobM Ne 9Q:U0,E1 " ¶Ĺ5$ j 5/5®0 l 5244 ňS ' 'D' " "I ' 816' ' " ' Ĺ" ' i f} ' i i : i """ i i

WS71 Škada C 1.1. 2(22 "T 2(10/2® Alirisk imřt As"ťetíce řá mi l i i io:ím""' i %k'0 i "l" ' '"""'""'"""
4 46877272w fab1a 1& 122016 &h:. 0q\/ dom) 20530? SDPH išMmace i " i """ 7716

i N2 ®:00, El '1'656 ' _ $15q® $244 poµm' p'č} "' d ' " 'C16 ' ' " 'i - o ' """ d l
ŕ

' 1Z7¶$5 Šk= ô 1.f.2022 äjú/2W ; Asistence $ i "AN 340(Xl l """""" ! I
;5 4S87ŠU72 : FA31A 20.12.2%4 Hr. {iDVdamz) hpEujici lňxmaoe i i ' , ! : í 1512 l

: Ne OD:® 1512 ' ' ' ' r=i/mmq"mě Něl O ' ' ' l i G 0 : i i : i
L

C 1.1.2922 : 21102% Alirisk E'mp hmit p&éaí AsNme M - 6000 : ; im:ů 300qg l !
S 4©?6575% RAPID 8.&21115 I Zdir. (IDY ckmz) 2300(10 sORt jidinb " i :

, . l : i i 7056TMBWNE314581W aeSni Ne (10¶Q,E1 948 ái50lX) 5292 D " ' '816 l i i Q l - ,
·' · P

EZ35337 Škctla O 1.1.2022 _ 2(KR011 Aúňsk Empä l$mm) ASKMcM GOGO r i
P

l7 4$876®EŠ FABIA &8,2ů18 Zahr. (l[)\/¢bml Z3(l®ů sopk l 6360 i
TklBj?ENjZjZ213751 mbsi Ne &®,E1 94$ sm ' 4Š% i 816 l O l D i l I !

l 6Z353% : šm C 1.1.2Q2 2QQROQ AkN Evropa lMPMrti ($édnámO) Aástene M woe l ; AX!U?0 i 3(E¶ů ! i

S - 4W74318E FABIA &E,ZQ1$ Zzhr. (IDY důmz) 23QOUO $1jFH daplňu l i i i ' i 6360
mgjF'sNj9jz212a73 Ne 0(kOQ,Et $48 asom l 4596 (i© ' O " '81$ ' ' l l O Q

' &553% šima q 1,um 2®/2(k) kink Empa As$bn« m sq® l "q®® i ! l l ' i i
iP

g 468774M79 ," FAB!A 8.&2018 ,ZZhr. (1DVčkmz) ZMK10 sôPH l i i í Ĺ i l ' i 6360
TMBJF'IJNJWZ212Q12 oschni Ne §48 ' 5150?0 ' '15š' o 816 ĺ l q i o

ľ r
.

4Z92027 - Škc:& (J ' 1.1.2022 : 2(KN2QD Nlňsk Empe (*dräm) As§ek 1(KlOä l 39QOC' l i
10 4%77S¢40 rafej 1,1.%12 ,am. (|D\/doYat} 15qmq $!jpk dcpEujicl i l i ! i l í 5592 '

ll cmbní Ne %:(10, El 1908 5/5000 532$ pojíme 0© O 13% 0 i 0 ! i i i
r l

GeneMl pQWwm 2.$., Spálená 75/1&, Ncvé Město, ZlO 00 Pšaka 1, IČO: 452?2956, DIČ' CZEEi%012K je zäpsanž v Qbaďnim mstňku u Měsbkého soudu v Haze, spisová L5zčka



"K

L
m

ši

aj O
77 =

,, )

íiii"iin

ä E
0_ 4j

Gj n

liž
.

yý
sv

ěU
M

¢y

Pc
N
št
ěn

í Q
'd

po
vě

dn
ck

sů
' (

PO
V
) 
na

ví
c 

zä
m

uj
e 

Ú
ra

zo
vé

 p
qi

št
ěn

i ř
ki

ič
e 

- 
zá

kl
aá

ri
l r

oz
sa

h 
s 

pQ
ůs

m
ým

i č
ás

tk
am

i v
e 

vý
ši
 l®

 Ů
00

 K
čp

ro
 p

ří
pa

d 
m

rú
 U

m
em

, 2
® 
OC

O 
KC

pr
o 

tr
va

lé

ná
sl
ed

ky
ům

zu
 a

 5
0 

K
äd

en
 p

m
 d

tj
bu

 l
éč

by
 ú

:a
zú

, 
dá

le
 n

i 
Př

ím
á 

1i
k%

ac
e 

pr
ôw

äi
le
 c

sô
bn

i 
ná

kl
ad

ní
 d

o 
3,
5t

 s
 u

ži
tí
m

 O
 -
 o

st
aF

ní
 (
bě

žn
á)

.

Ha
va

ňj
n 

í p
Qj

išt
ěn

1 
(h

av
) 
ve

va
ňa

nt
ě 

Aj
lň

šk
 n

av
lc
za

hm
uj

e 
Úr

az
ov

é 
pq

 ii
št
ěr

ii-
zá

Ha
d 

n 
l r

oz
sa

h 
s 

pa
f 
s 

m
ým

 č
ás

tk
ám

 lv
e 

vý
ši 

10
0 

ljC
lC

 K
Č 

pm
 p

ríp
 a

d 
sm

ň 
úr

az
e 

m
, 2

CO
 O

® 
Kč

 p
 m

tr
v
d
é 

ri
á 

si
ed

k
y
 Ú

ra
zu

 a
 5

0 
K
č/

d
en

 p
ro

 d
o
b
u
 n

az
b
y
tn

é 
lé
čb

y
 ú

ra
zu

.

O
 -
 o

st
d
n
i 
(b

ěž
n
á)

, 
N
Y
 -
 p

ře
p
ra

va
 r

ie
be

zp
eč

n
ýc

 h
 v

ěc
i, 

P
J 
- 
s 

µ
áv

em
 p

ťe
d
n
c 

sm
í 
jí
zd

y,
 T

- 
M

, 
ap

- 
p
ů
jč
b 

m
a,
 \

/t
 -
 m

 F
- 
äv

d
n
i

au
to

m
o
b
il
, 
T
M

 -
b
v
al
 e

 m
an

ip
u
!a
0 

i 
(Z

T
M

R
Z
J

H
d
n
o
a 

h
h
:m

m
 č

as
 p

cč
äk

u
 p

ji
#n

í 
'm

ád
la
, 
E
l 
-s
k
v
a 

za
 a

k
ce

p
ta

ci
 d

o
p
o
ru

če
n
É
 a

p
m

v
n
y
, 
E
2 

- 
 z

a 
o
p
ra

w
 v

za
N
an

ič
í,

E3
 -
 p

ň
rá

žk
a 

za
 u

ži
tí
 v

Q
zi
ď
a 

v 
P
O
V
, 
e4

 -
 š

ew
 Z

El
 u

ži
ti
 w

zi
d
h
 v

 ?
(J
V
, 
ES

- 
gň

Ež
ka

 z
a 

u
ži
ti
 v

ci
z%

a 
v 

H
A
V
, 
E6

-d
ev

a 
za

 L
iž
it
lv

oz
id

|a
 y

 H
A
V
,

Z
- 
sl
ev

a 
za

 z
ab

ez
p
eč

eM

Z
ah

r.
 (
lO

V
 d

o
w
z}

- 
za

h
ra

n
ič
í 
d
o
v
o
z)

n
ás

ob
ky

 z
ák

la
ti
n
kh

 p
ôj

st
n
ýc

h
 W

st
ek

, 
kt

er
é 

js
ou

 1
00

 O
CO

 K
č 

pm
 p

ři
;ia

 d
 s

m
ň
i 
úr

az
em

 ,
 2

00
 0

Q
€ 

K
č 

pm
 t
ň
/á

é 
n
ás

!e
d 

ký
 ú

ra
zu

 a
 5

0 
K
 ä

Ce
n
 p

m

dQ
bu

 n
e 

zb
yM

é 
lé
čb

y 
úr

az
u.

Š

ii

W

l
.g



"Rekapitulace ročního pojistného

POV 28 056 Kč ]
Y
"Podpisy smluvních stran

HAV i 112 404 Kč doplňková pojištění l 18 180 KČ roční l lhůtní pojistné (celkem) l 158 640 KČ ]

enkká stanice ZHnského kraje
b sídlem ve Zlíně
IČO: 71009221

· H, -ábřeži 600, 715ň M 7jfnl

J

podpis pojistníka podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s.,
oprávněného k uzavření této smlouvy

RE

RENQM!A,

lČ:
,l

l
3



,9ř< GEN,ERN)I
é%GLzÁÉSKÁ POJIŠŤOVNA

V174

d
ej

Generali Česká pojišťovna as., Spálená 75/1 6, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná
v obchodním r(3jstřÍku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, čten skupiny Generali, zapsanó v italském registru

pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod čÍs|enl 026

pojistka
Sdružené pojištění souboru vozidel - FA
potvrzeni o uzavření pojistné smlouvy číslo 4686194482

&.1 pojistník

Název firmy
Adresa
IČO
Plátce DPH
Telefon

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje
Havličkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín, Česká republika

71009221
Ne

+420 577 006 73(3

=

=

=

=

=

=

=

E-mail
_ , jana.olejn.i.kova@khszlin.czKor0spondenční adresa je stejná jako sídlo firmy.

94 pojistná událost
Pojistnou události je újma vzniklá na životě, zdraví,
majetku nebo jiná okolnost die pojistné smlouvy
a pojistných podmínek.

'¢ä pojistné nebezpečí

pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události
vymezené v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách
jako možná příčina vzniku pojistné události.

g Oprávněná osoba
Osoba, které v případě pojistné události vznikne právo na pojistné plnění, bude určena dle pojistné smlouvy
a příslušných pojistných.podmínek.

Počátek a doba pojištění

Sjednané pojištěnívás bude chránit od 00:00 hod. dne 1. 1. 2022 a je sjednáno na dobu neurčitou.

Generali Česká pojišťovna a.s.

9žZ=L'
Milan Slaviček
ředitel správy pojištění

Cesieá pcljišťovr)a as., Spákmá 75/16, Noyó Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 95& DIČ: CZF399M)1273, Jo zapsaná';'obchänľm rejstři=eném Miiä;éým soudem v Pťaz;:';p|s
žil B 1464, člen skupiny GenoraK, zapsané v itdskám registru pořišrovacÍGh skupín, vgdgném IVASS, pod čÍslem 020, Kontaldni úda]g: P. O. BOX 31)5, 659 05 Brno, www.generakeskámz



T b I

dZ!5GENERALIČESKÁ POJIŠŤOVNA
Stručná informace o zpracování osobních
údajů při sjednáváni a změnách pojištění

V tomto dokumentu bychom Vás rádi stručně seznámili s tím, jak nakládáme s Vašimi osobními údaji při sjednáváni a změnách
pojištění. Podrobnosti naleznete na www.genoraliceska.cz v sekci Osobní údaje, nebo Vám je rádi poskytneme na vyžádáni
vb všech našich obchodních místech.

Kdo je správcem Vašich údajŮ?
Správcem Vašich osobních údajů je Generali Česká
pojišťovna a.s., IČO 452 72 956, se sídlem Spálená
75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1.

Proč zpracováváme Vaše osobní údaje
a co nás k tomu opravňuje?

e' ' " ·' "' ,"·" "" · "'. ' ' :' Jaké údaje o Vás zpracováváme?
i Zpräčováváme tiásiedující osobní údaje: "
Č .i -:. Vaše identifikačnÍ a kontaktňi údaje (e-mailová ad- .

" "resa á td.efoňňi číslo nejsou povinné údaje s výjiŕnkou

-. sjednání" ÓojištěnÍ na internetu nobo distančním způso-
j - béµi ,pókud-Č)ám. je' však 'poskytnete, búde ngše komu-
' nikace"ryc'h|ejŠ'Í. a efektivnějšQ, .
ť ".- 's($C!odemogŕancké údaje (např. věk, povo|áni),- '.- .. ,
l.' .= údáje"z"ňašÍvzäjemné kQrňúhí,ká¢é: '"- ·'"- :'-.'. ":.--' .".', .- '-
! -'údajé ó vyúžíva.ných. pr(jiduktéch a s|užijách,-. - ·
! ' --.úaáié O .plaiebrĹÍ.ňioŕálce, 'bóríitě'-'a' aůvěryhodnósti'," ."'.. '
; ',-kláte'bňÍ.ůdáj'e,'(n@bř. údaj o'za'p|'acinémíieů 'dlúžném '

: " 'pôjistném,-čÍslo účtů čĹpodj,'"' '..- "" . .--" :' ': L.'" "..." .,, -, - -"
;" "' - .b'iómétŕic"kC" údájg""Qbsúeně v biometŕickjm'"p"odpisu,,-": -

ŕ,l ..-.,"ďaIšI $Ďéójfičke""údgjé-ĎQtř9bn"e' k"""řéaliZáči šjednáného' " '
l , " ptodukťú,. ',; .':;,, ' .:" '.":"' ,',:-.j' , ,-.",- i.-.;, "
tr

|m
||||||||||||||||l||||m

|||l|!|lm
ll||||||

T
C
99156101014 O

i0400702657169

° Pro přípravu a uzavření smlouvy
Poskytnuti údajů je zcela dobrovolné. Pokud nám však
nesdělíte údaje nezbytné pro sjednáni pojištění, nemůžeme
připravit nabídku pojištění ani s Vámi pojistnou smlouvu (příp.
dodatek) uzavřít. Z těchto důvodů potřebujeme znát Vaše
identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, rodné číslo
(datum narození) a adresa bydliště. V přlpadě fýzické osoby
podnikatele potřebujeme znát též idmtifikační číslo, bylo-li
přiděleno.
Můžeme Vás také požádat o poskytnutí dalších potřebných údajů dle charakteru Vámi zvoleného produktu. Příklady: údaje
o pojišťovaném majetku či vztazích, povoláni, přqmech, rizikovém chování, provozovaných sportech, znalostech a zkušenostech
v oblasti investic.

0 Pro plnění smlouvy
Zpracovávat Vaše osobní údaje musíme rovněž kvůli řádné správě pojistných smluv včetně jejich změn, likvidaci pojistných
udábstí, poskytováni asistenčních služeb a naši vzájemné komunikaci. Zpracováváme i další údaje podle toho, jaké produkty
využíváte a jaké osobní údaje jste nám sdělili či které jsme zjistili například při likvidaci pojistné události.

0 Pro plnění právni povinnosti
Některé právni předpisy nám přímo ukládají povinnost zpracovávat Vaše osobní
subjektům. Jedná se zejména o předpisy upravujIcí distribuci pojištěni, pojišt'ovnjctví
činnosti a financováni terorismu. Také jsme povinni poskytnout součinnost soudům,
daně, České národní bance jako orgánu dohledu, exekutorům apod.

údaje a vybrané údaje předávat dalším
či opatření proti legalizaci výnosů z trestné
orgánům činným v trestním řIzení, správci

Pro ochranu našich oprávněných zájmů či oprávněných zájmů třetí strany
Osobní údaje zpracováváme z důvodu těchto oprávněných zájmů:
- vyhodnocování a řízení rizik,
- řIzení kvality poskytovaných služeb a vztahů se zákazníky,
- příprava nezávazné nabídky či kalkulace výše pojistného, pokud následně nedojde k uzavření smlouvy,
- příprava, sjednáni a plnění smluv sjednaných ve Váš prospěch,
- zajištění a soupojištění,
- vnitřní administrativní účely (např. interní evidence, reporting),
- ochrana našich právních nároků (např. při vymáhání dlužného pojistného nebo jiných naších pohledávek, dála v rámci soudních

řízení či iízeni před orgány mimosoudního řešeni sporů, před Českou národní bankou či dalšími orgány veřejné moci),
- prevence a odhalováni pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání {např. využití registru platebních informací REPI),
- přímý marketing,
- určení, výkon nebo obhajoba právních nároků (např. Váš biometrický podpis můžeme zpracovávat prostřednictvím technologie

pro rozpoznávání biometrických prvků v tomto podpisu obsažených, jako je rychlost, tlak aj. V případě sporu pak prokazu)eme,
že jste skutečně měli v úmyslu smlouvu či jiný dokument podepsat, a že podpis je skutečně VáŠ).

(3merali Č0skÉi pojištbvm as,, Spálené 75/16, Nové Mě9o, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodnlm rgglřiku Městský;rl Boudern v Pram, spis, Zti. ""'""
B 1464, člen skupiny Generdi, zapsanó v itdskéin registru pcFjišt'ovadch skupin, vedônóm IVASS, pod čfslom 026, údaje: p, O. box 305, 650 05 Brno, www.genera|jcDskam



RENOMIA

Záznam zjednání
(podle § 79 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění)

k pojistné smlouvě l smlouvám č.: 4686194482
Klient
Název l jméno a příjmení: Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně
Sídlo l adresa bydliště: HavlIčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín IČO: 71009221
jednající l zastoupen(á): Telefon: E-mail:

pojišťovací zprostředkovatel (dále jen "@pŕostředkovateľ')

Samostatný zprostředkovatel: POJISTOVACĹ AGENT vázaný zástupce samostatného zprostředkovatele
Název: RENOMIA, a. s. ' Název:
lČ: 48391301 lČ:
SIdlo: Holandská 8, 639 00 Brno Sídlo l místo podnikáni:
Telefon: +420 511 126 056 Telefon:
E-mail: brno@ renomia.cz E-mail:
Web: www. renomia.cz
0 0 0 . " 0 . " "

jméno a příjmenh Ing. Libuše Vašků

Požadavky, cíle a potřeby klienta

Cílem tohoto jednání je zjistit potřebu klienta na provedení podstatné změny pojištění.
" 0 0 0 0 " 0 , " Ô 0 0 0 " 0 : " .

Např. k rozsahu pojištěn/: k limitům pojistného plnění ke spoluúčasti, k výběru pojišťovny atd.
Z důvodu migrace flotil u pojistitele GČP došlo k přepracování pojistné smlouvy Č.500046585 na smlouvu 4686194482 s datem počátku 1.1.2022, seznam
pojštěných vozidel, rozsah pojištění a limity plněni zůstávají beze změny. Klient s navrhovaným přepracováním souhlasí a žádné požadavky na změnu
smlouvy nemá. Klient souhlasí s vystavením nové smlouvy s doplněnIm rozsahu pojištěni: navýšeni limitů POV na 200/200 {byly 100/100), střet se zvěři a
poškozeni vozidla zvířetem je za O.- Kč u všech vozidel, zdarma je k pojištěni sjednáno: Právni ochrana 20 000.- KČ (100/100 a 200/200),úrazové pojištěni
řidiče - základni rozsah (SÚ 100 000.- KČ, TN 200 000.- Kč) , poškození, nebo ztráta os.věci řidiče na 100 000.- KČ, přímá likvidace - vyřízení škody na
vozidle, kdy klient není viníkem + pronájem náhradního vozidla, cestovní pojištěni na rok, dle počtu vozidel, s Sp do 70% za posledních 12 měsíců.

M Klient nesdělil další informace týkajÍcI se jeho požadavků, potřeb a cilů. V souvislosti s tím zprostředkovatel klienta upozorňuje, že byl případnými
chybějicimi informacemi ovlivněn při doporučeni pojistného produktu a nastaveni vhodných parametrů pojištěni (např. výše pojistných částek apod.).

Doporučení zprostředkovatele a důvody, na kterých zprostředkovatel zakládá doporučení
S ohledem na vyjednané podmínky doporučujeme i nadále prolongaci flotilového pojištěni vozidel u stávajÍcÍho pojistitele Generali Ceské pojišt'ovny, a.s. a to
přepracováním na pojistnou smlouvu Č.4686194482.

Zprostředkovatel tímto doporučením neposkytuje radu ve smyslu § 78 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění.

Vysvětlení dopadů podstatné změny pojištění vČetně souvisejících rizik
Podstatnou změnou pojištěni nadále trvají pojistníkovi, pojištěnému, případně oprávněné osobě, povinnosti vyplývající z právních předpisů, pojistných
podmínek nebo pojistné smlouvy. podrobnější informace jsou k nalezeni v příslušné pojistné smlouvě a pojistných podmínkách pojistitele.

Ó . 0 " 0 . 0 0 O . 0 0 0 0 0 0 "

Např. dopady změny sjednaných limilů pojistného p/něnl změny sjednané spoluúčasti atd.
výše spoluúčasti zůstává beze změny,

Případné nesrovnalosti mezi požadavky klienta a podstatnou změnou pojištění

Rozhodnutí klienta k provedení podstatné změny pojištění
Klient ® souhlasů O nesouhlasí s podstatnou změnou pojištěni podle doporučeni pojišt'ovaciho zprostředkovatele.
Případné doplňující vyjádření klienta k podstatné změně pojištění

Doplňující inforníace o zprostředkovateli
Samostatný zprostředkovatel je při podstatné změně pojištěni nadále odměňován:
m provizi od pojistitele, která je stanovena procentem z pojistného příslušné pojistné smlouvy a je již zahrnuta ve výši pojistného.
EJ poplatkem od klienta, který se řídí smlouvou o zprostředkování pojištění mezi klientem a zprostředkovatelem.

ZZJ/202002/RG/PRUM/STAN 1/2



RENOMIA

Prohlášení klienta
Klient prcihlašuje, že:
l) porozuměl všem iniormadm v tomto záznamu z jednání a v dokumanta:h, které jsou jeho nedílnou součástí, a že mu tak veškeré informace byly
zprostŕedkovatdem poskytnuty srozumitelně a přesně. Klient potvrzuje, že byl informován o tom, že předmětem jednání bylo pouze zjištění požadavků, potřeb
a cílů klienta ria provedení podstatné změny pojištění, obsahu jednotlivých pojištění rozumí a byľ informován o možnosti jednat o jiných pojištěních v rámci
oddělených jednání se zprostředkovatelem;
2) obdržel od zprostředkovatele lnformaca o zpracovánI osobních údajů;
3) že veškeré jím uvedené a výše zaznamenané požadavky, cíle a potřeby jsou pravdivé a přesné a byly zprostře&ovateľem zaznamonány v tomto
dokumentu úplně a srozumitdně a že tento dokument pravdivým a přesným záznamem z jednání o podstatné změně pojištěni a 1(j schopen posoudit, zda
navrhované pojištěni odpovídá jeho potřebám, požadavkům a cílům;
4) si je vědom přľpa&ých nesrovnahstí ľň6zi jaho zaznamenanými požadavky a podstatnou změnou pojištění, které mu byly zprostředkovatekm jasně a
srozumitelně vysvětleny a souhlasÍ s podstatnou změnou pojištěni za předložených podmínek;
5) mu byla podstatná změna pQjištěM vysvětlena, byly mu zodpovězeny všechny položené dotazy a že výše placeného pojistného odpovídá jeho možnostem a
schopnosti dlouhodobě dostát dobrovoině přijatému závazku;
6) obdržel s dostatečným předstihem před uzavřením pojistné smlouvy nebo dodatku p®stné smlouvy jedno vyhotoveni tohoto záznamu z jednání a veškeré
dokumenty souvÍsejĹcÍ sb sjednávaným pojištěrtfm nebo s podstatnou změnou pDjištěn[ - Informace o pojisMi, Informace o pojistném produktu - a že na
základě těchto informací byl schopen učinit informované rozhodnuti. V případě, že pojištění nebo podstatná-zíňěna pojištění nebude sjednána podpisem
pojistné smlouvy, klient potvrzuje převzetí tohoto záznamu z jednání dalších informaci úhradou první splátky pojistň"ěHNom h} ! ,

"'"" Krajská hygienická MaMce Zlfn e: 03.12.202, úaRENDM|A "ii.:,iÁi· ""
-1

se Mdlém ve Zlíně ' renom!a, El. el n '
SmE)Éanova 14"8 ejt|n

Podpis klienta: IČO: 7l(X)922! odpis za zprostředkovatele: Č: 4Eja(j1,'ím
Tento záznam lient a 1 zprostředkovatel spo ečně s pojist°tdem, u n íslusné poištenl
sjednáno nebo byla provedena jeho pd)dsta(ná zniěna.

Si

ZZJ/202002/RG/PRUM/STAN 2/2
l


